
RZN 
P312B 
16-30A 
 

E11 
P312B 
16-30A 
 

2P 
20A 
300mA 

2P 
25A 
300mA 

FR 
304 
32A 

Istniejąca 
rozdzielnia 
główna z 

pomiarem, 
zlokalizowana  

w części 
administracyjnej 

budynku 
szpitalnego 

W
LZ

 –
 Y

D
Yż

o-
5x

10
m

m
2 . 

R
 <

 1
0 
Ω

 

B
ed

na
rk

a 
is

tn
. 

pr
zy

 Z
K 

ro
zd

z.
gł

. 

E 
S301B 
10A 

E9 
S301B 
10A 

E10 
S301B 
10A 

H1 
P312B 
16-30A 

H2 
P312B 
16-30A 
 

H5 
P312B 
16-30A 
 

H7 
P312B 
16-30A 
 

H8 
P312B 
16-30A 
 

Obwody oświetlenia pomieszczenia biurowe, sanitarne i komunikacja 

Obwody zasilania gniazd,  
Pomieszczenia biurowe 

L1, L2, L3,  N400/230V,  50Hz 

Schemat ideowy tablicy T3 
-Klatka schodowa, III piętro - 

- część administracyjno - biurowa 

PE 

Ly
 ż

o 
20

m
m

2 

Obwody zasilania gniazd – pomieszczenia 
 Administracyjne, serwerownia, centrala oddymiania 

H9 
P312B 
16-30A 
 

H10 
P312B 
16-30A 
 

Oznaczenie 
obwodów H1 H2 H5 H7 H8 H9 H10 E11  RZN 

Pzeznaczenie 
obwodu 

Pomieszcz. 
Biurowe - 

księgowość 

Pomieszcz. 
Biurowe II - 
księgowość 

Korytarz I Korytarz II Pomiesza. 
Administrac. 

Pomieszcz. 
biurowe 

Pom. techn. 
serwerownia 

Układy 
klimatyzacji 
zewn.iwewn. 

 Centrala 
instalacji 

oddymiania 
Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY  HDGS 
Przekrój 

kabla 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 

 

3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 

 

3x2,5mm2  3x1,5mm2 

2P 
25A 
300mA 

2P 
20A 
300mA 

PE 

Pi
on

y 
in

st
al

ac
ji 

ce
nt

r. 
og

rz
ew

.a
ni

a 
- m

ie
dź

 

E2 
S301B 
10A 

E3 
S301B 
10A 

E7 
S301B 
10A 

E1 
S301B 
10A 

Oznaczenie 
obwodów E8 E9 E10 E1 E2 E3 E7 E6 E5 

Pzeznaczenie 
obwodu 

Pom. 
administrac. 

Pom. 
biurowe 

Pom. techn. 
serwera  

Pomieszcz. 
Biurowe - 

księgowość 

Pomieszcz. 
Biurowe - 

księgowość 
Holl  windy Korytarz  II WC Korytarz  I 

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY 
Przekrój 

kabla 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 

 

3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 

O
bw

od
y 

oś
w

ie
tle

ni
a 

– 
 p

om
ie

sz
cz

en
ia

 a
dm

in
is

tr
ac

yj
ne

 
 i 

se
rw

er
ow

ni
a 

Zasilanie 
pierwszego  

piętra 
-TABLICA – T1 

E6 
S301B 
10A 

E5 
S301B 
10A 
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